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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.14 96623 ja

ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.28 103762 ja

BERTELE Fiona WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 3.9999 119111 ja

BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 1999 R F 1.24 93284 ja

CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 1999 R F 1.49 89658 ja

FOOT Stellina BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.44 112101 ja

GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen 2002 R F 1.7 90866 ja

HAGER Melissa WÜ SV Böblingen 2004 R F 3.9999 104050 ja

HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2001 R F 1.6 97370 ja

HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F 1.62 92548 ja

HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 2000 R F 1.3 99893 ja

KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.47 104541 ja

KIRCHGÄßNER Alina BN Fechtclub Ettlingen 2001 R F 3.9999 109343 ja

KLEUKER Luan WÜ TSF Ditzingen 2001 R F 3.9999 113554 ja

KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 2004 R F 1.45 109683 ja

LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.22 97728 ja

MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2000 R F 1.1 93074 ja

MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999 R F 1.9 96365 ja

SAUER Jamie BN FC Mosbach 2000 R F 2.10 112206 ja

SEITER Marisa WÜ TSF Ditzingen 2002 R F 3.9999 113559 ja

TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.11 89156 ja

THOLEN Janneke WÜ TSF Ditzingen 2004 R F 3.9999 113560 ja

THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 2000 R F 1.53 105380 ja

TOUMI Sarah-Lisa BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.48 98221 ja

YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. 2001 R F 1.15 97946 ja

ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004 L F 1.20 104997 ja

ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.2 100295 ja

ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.39 96622 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

1 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 74.4 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB F ja

2. 1 002 52.0 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB F ja

3. 1 003 45.0 GER HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB F ja

4. 1 006 39.8 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen F ja

5. 1 007 29.8 GER GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen F ja

6. 1 009 24.4 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB F ja

7. 1 011 20.4 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB F ja

8. 1 014 12.4 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB F ja

9. 1 015 12.2 GER YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

10. 1 020 9.0 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim F ja

11. 1 022 7.6 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB F ja

12. 1 024 7.0 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen F ja

13. 1 028 6.0 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB F ja

14. 1 039 3.6 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB F ja

15. 1 044 3.0 GER FOOT Stellina BN FC Tauberbischofsheim F ja

16. 1 045 3.0 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen F ja

17. 1 047 3.0 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

18. 1 048 2.8 GER TOUMI Sarah-Lisa BN FC Tauberbischofsheim F ja

19. 1 049 2.8 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB F ja

20. 1 053 2.2 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen F ja

21. 1 062 1.8 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim F ja

22. 2 010 3.0 GER SAUER Jamie BN FC Mosbach F ja

T 9 000 GER KLEUKER Luan WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 GER THOLEN Janneke WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 GER SEITER Marisa WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 GER BERTELE Fiona WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER KIRCHGÄßNER Alina BN Fechtclub Ettlingen F ja

T 9 000 GER HAGER Melissa WÜ SV Böblingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U20

3 [2018] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U20

3 [2018] Württembergische Rangliste Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Hans-Jürgen Hauch
Wilhelm Ewert

Heidrun Bubeck
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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.04. 16:11

28 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.04. 16:11

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U20

3 [2018] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U20

3 [2018] Württembergische Rangliste Degen weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

ESSIG Randolf, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYER Lea GER Heidenheimer SB 1 V V V V V3 V 6 28 9 1.000 19 1.
ALBRECHT Giulia GER Heidenheimer SB 2 3 V V V V V 5 28 19 0.833 9 2.
KARSTEN Anna GER Heidenheimer SB 3 0 4 V V V 3 3 22 22 0.500 0 4.
KLEUKER Luan GER TSF Ditzingen 4 0 2 2 4 4 3 0 15 30 0.000 -15 7.
SEITER Marisa GER TSF Ditzingen 5 1 2 1 V 4 0 1 13 29 0.167 -16 6.
FOOT Stellina GER FC Tauberbischofsheim 6 1 4 4 V V 4 2 23 26 0.333 -3 5.
YETKIN Melissa GER Heidelberger FC/TSG R. 7 4 2 V V V V 4 26 20 0.667 6 3.

Runde 2 | Bahn 7

SCHWENK Nicola, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZITTEL Alexandra GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 3 5 28 16 0.833 12 1.
TEUBER Carolin GER Heidenheimer SB 2 2 4 4 V V V 3 25 24 0.500 1 4.
CARDUCCI Lilia GER Heidenheimer SB 3 3 V V V V 3 4 26 17 0.667 9 2.
THRUM Lea GER TSF Ditzingen 4 2 V 3 V V 0 3 20 25 0.500 -5 5.
KOIOU Raphaelia GER SV Böblingen 5 3 3 0 3 V V 2 19 26 0.333 -7 6.
KIRCHGÄßNER Alina GER Fechtclub Ettlingen 6 1 4 1 3 4 1 0 14 30 0.000 -16 7.
ZERRWECK Lina GER FC Tauberbischofsheim 7 V 2 V4 V 2 V 4 23 17 0.667 6 3.

Runde 3 | Bahn 8

LINDENMANN Felix, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HILBRIG Viktoria GER Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
LOH Pauline GER Heidenheimer SB 2 0 4 V V V V3 4 22 19 0.667 3 3.
ZITTEL Alla GER Heidenheimer SB 3 4 V 3 V V V 4 27 22 0.667 5 2.
GREUL Kerstin GER TSF Ditzingen 4 3 4 V 3 V 2 2 22 24 0.333 -2 5.
THOLEN Janneke GER TSF Ditzingen 5 2 3 2 V 3 3 1 18 27 0.167 -9 6.
HAGER Melissa GER SV Böblingen 6 1 2 4 1 V 3 1 16 28 0.167 -12 7.
TOUMI Sarah-Lisa GER FC Tauberbischofsheim 7 0 0 2 V V4 V 3 16 21 0.500 -5 4.

Runde 4 | Bahn 9

REINHARDT Matthias, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYR Franziska GER Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 20 1.000 10 1.
ALVES DE LIMA Carolina GER Heidenheimer SB 2 4 V 2 3 4 V 2 23 24 0.333 -1 5.
BERTELE Fiona GER Heidenheimer SB 3 1 0 1 0 0 2 0 4 30 0.000 -26 7.
SAUER Jamie GER FC Mosbach 4 3 V V 2 2 V 3 22 22 0.500 0 4.
HÄUSLER Chantall GER FC Tauberbischofsheim 5 4 V V V V V 5 29 15 0.833 14 2.
HÄNDLER Anja GER TSF Ditzingen 6 4 V V V 2 V 4 26 17 0.667 9 3.
BÜHNER Theresa GER SV Böblingen 7 4 4 V 4 3 1 1 21 27 0.167 -6 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HILBRIG Viktoria Heidenheimer SB 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER MAYER Lea Heidenheimer SB 6 6 28 9 1.000 19 Q

3 GER MAYR Franziska Heidenheimer SB 6 6 30 20 1.000 10 Q

4 GER HÄUSLER Chantall FC Tauberbischofsheim 5 6 29 15 0.833 14 Q

5 GER ZITTEL Alexandra Heidenheimer SB 5 6 28 16 0.833 12 Q

6 GER ALBRECHT Giulia Heidenheimer SB 5 6 28 19 0.833 9 Q

7 GER CARDUCCI Lilia Heidenheimer SB 4 6 26 17 0.667 9 Q

7 GER HÄNDLER Anja TSF Ditzingen 4 6 26 17 0.667 9 Q

9 GER YETKIN Melissa Heidelberger FC/TSG R. 4 6 26 20 0.667 6 Q

10 GER ZERRWECK Lina FC Tauberbischofsheim 4 6 23 17 0.667 6 Q

11 GER ZITTEL Alla Heidenheimer SB 4 6 27 22 0.667 5 Q

12 GER LOH Pauline Heidenheimer SB 4 6 22 19 0.667 3 Q

13 GER TEUBER Carolin Heidenheimer SB 3 6 25 24 0.500 1 Q

14 GER KARSTEN Anna Heidenheimer SB 3 6 22 22 0.500 0 Q

14 GER SAUER Jamie FC Mosbach 3 6 22 22 0.500 0 Q

16 GER THRUM Lea TSF Ditzingen 3 6 20 25 0.500 -5 Q

17 GER TOUMI Sarah-Lisa FC Tauberbischofsheim 3 6 16 21 0.500 -5 Q

18 GER ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 2 6 23 24 0.333 -1 Q

19 GER GREUL Kerstin TSF Ditzingen 2 6 22 24 0.333 -2 Q

20 GER FOOT Stellina FC Tauberbischofsheim 2 6 23 26 0.333 -3 Q

21 GER KOIOU Raphaelia SV Böblingen 2 6 19 26 0.333 -7 Q

22 GER BÜHNER Theresa SV Böblingen 1 6 21 27 0.167 -6 Q

23 GER THOLEN Janneke TSF Ditzingen 1 6 18 27 0.167 -9 Q

24 GER HAGER Melissa SV Böblingen 1 6 16 28 0.167 -12 Q

25 GER SEITER Marisa TSF Ditzingen 1 6 13 29 0.167 -16 E

26 GER KLEUKER Luan TSF Ditzingen 0 6 15 30 0.000 -15 E

27 GER KIRCHGÄßNER Alina Fechtclub Ettlingen 0 6 14 30 0.000 -16 E

28 GER BERTELE Fiona Heidenheimer SB 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 10 1.000 20

2 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 6 6 28 9 1.000 19

3 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 20 1.000 10

4 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 5 6 29 15 0.833 14

5 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 5 6 28 16 0.833 12

6 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 5 6 28 19 0.833 9

7 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 4 6 26 17 0.667 9

8 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 4 6 26 17 0.667 9 T7

9 GER YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. 4 6 26 20 0.667 6

10 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 4 6 23 17 0.667 6

11 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 4 6 27 22 0.667 5

12 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 4 6 22 19 0.667 3

13 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 3 6 25 24 0.500 1

14 GER SAUER Jamie BN FC Mosbach 3 6 22 22 0.500 0

15 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 3 6 22 22 0.500 0 T14

16 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 3 6 20 25 0.500 -5

17 GER TOUMI Sarah-Lisa BN FC Tauberbischofsheim 3 6 16 21 0.500 -5

18 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2 6 23 24 0.333 -1

19 GER GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen 2 6 22 24 0.333 -2

20 GER FOOT Stellina BN FC Tauberbischofsheim 2 6 23 26 0.333 -3

21 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 2 6 19 26 0.333 -7

22 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 1 6 21 27 0.167 -6

23 GER THOLEN Janneke WÜ TSF Ditzingen 1 6 18 27 0.167 -9

24 GER HAGER Melissa WÜ SV Böblingen 1 6 16 28 0.167 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

17
TOUMI Sarah-Lisa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

16
THRUM Lea
WÜ TSF Ditzingen

GER   V 12

  R: ESSIG Randolf (GER)

  Bahn 6

9
YETKIN Melissa
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

24
HAGER Melissa
WÜ SV Böblingen

GER   14

  R: WICHMANN Daniel (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
HÄNDLER Anja
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

 

5
ZITTEL Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

21
KOIOU Raphaelia
WÜ SV Böblingen

GER   9

12
LOH Pauline
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: SZALAY Ben (GER)

  Bahn 8

13
TEUBER Carolin
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

20
FOOT Stellina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

  R: REINHARDT Matthias (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HÄUSLER Chantall
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 9

HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

THRUM Lea
WÜ TSF Ditzingen

GER   10

R: WECKERLE Tobias (GER)

Bahn 10

YETKIN Melissa
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

HÄNDLER Anja
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: MAUNZ Florian (GER)

Bahn 8

ZITTEL Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

LOH Pauline
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: WICHMANN Daniel (GER)

Bahn 4

TEUBER Carolin
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

HÄUSLER Chantall
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ESSIG Randolf (GER)

Bahn 8

HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

HÄNDLER Anja
WÜ TSF Ditzingen

GER   7

R: CAYCEDON Carlos (COL)

Bahn 5

LOH Pauline (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

HÄUSLER Chantall
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: SZALAY Ben (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MAYR Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

19
GREUL Kerstin
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

14
SAUER Jamie
BN FC Mosbach

GER   10

  R: KIENTZLE Jens (GER)

  Bahn 11

11
ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

22
BÜHNER Theresa
WÜ SV Böblingen

GER   9

  R: CAYCEDON Carlos (COL)

 

27 *** Freilos ***  

6
ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

7
CARDUCCI Lilia
WÜ Heidenheimer SB

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

23
THOLEN Janneke
WÜ TSF Ditzingen

GER   1

10
ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: MAUNZ Florian (GER)

  Bahn 13

15
KARSTEN Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

18
ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

  R: NOTHELFER Janik (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 6

MAYR Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

GREUL Kerstin (19)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: REINHARDT Matthias (GER)

Bahn 3

ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: CAYCEDON Carlos (COL)

Bahn 5

CARDUCCI Lilia
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: KIENTZLE Jens (GER)

Bahn 7

KARSTEN Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: SZALAY Ben (GER)

Bahn 7

GREUL Kerstin (19)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

R: REINHARDT Matthias (GER)

Bahn 6

ZERRWECK Lina (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 14

MAYER Lea
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

R: WICHMANN Daniel (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

4
HÄUSLER Chantall
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

  R: REINHARDT Matthias (GER)

  Bahn 2

3
GREUL Kerstin (19)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

2
ZERRWECK Lina (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

  R: NOTHELFER Janik (GER)

Bahn 1

HILBRIG Viktoria
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

GREUL Kerstin (19)
WÜ TSF Ditzingen

GER   13

R: WURSTER Svenja (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 2000

2 GER GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen 2002

3 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 2000

3 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004

8er Tableau

5 GER MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2000

6 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003

7 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2001

8 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2001

16er Tableau

9 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999

10 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004

11 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 1999

12 GER YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. 2001

13 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003

14 GER TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001

15 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 2004

16 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 2000

32er Tableau

17 GER SAUER Jamie BN FC Mosbach 2000

18 GER TOUMI Sarah-Lisa BN FC Tauberbischofsheim 2003

19 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

20 GER FOOT Stellina BN FC Tauberbischofsheim 2003

21 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 2004

22 GER BÜHNER Theresa WÜ SV Böblingen 1999

23 GER THOLEN Janneke WÜ TSF Ditzingen 2004

24 GER HAGER Melissa WÜ SV Böblingen 2004

Vorrunde

25 GER SEITER Marisa WÜ TSF Ditzingen 2002

26 GER KLEUKER Luan WÜ TSF Ditzingen 2001

27 GER KIRCHGÄßNER Alina BN Fechtclub Ettlingen 2001

28 GER BERTELE Fiona WÜ Heidenheimer SB 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

COL CAYCEDON Carlos 1 1 1 3 0 0

GER B KECK Maximilian 0 0 0

CN MAUNZ Florian 1 1 2 0 0

D NOTHELFER Janik 1 1 2 0 0

E CN D BÜHNER Holger 0 0 0

D ESSIG Randolf 1 1 1 3 0 0

D KIENTZLE Jens 1 1 2 0 0

D REINHARDT Matthias 1 1 1 1 1 5 0 0

CN WECKERLE Tobias 1 1 0 0

SZALAY Ben 1 1 1 3 0 0

D WICHMANN Daniel 1 1 1 3 0 0

D CN LINDENMANN Felix 1 1 0 0

CN SCHWENK Nicola 1 1 0 0

CN WURSTER Svenja 1 1 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 2000

Silber GER GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen 2002

Bronze GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 2000

Bronze GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004


